Indicação  Nº  1134 /2017.
Solicita análise técnica para remoção da árvore localizada na Rua Luiz Borin Lote 01 Quadra D no Jardim Paraná.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de morador da Rua Luiz Borin LT 01 Quadra D no Bairro Jardim Paraná, quanto à análise técnica da árvore localizada em frente a sua residência, que se encontra aparentemente comprometida e doente;

 Considerando relato de morador os galhos da árvore estão caindo sobre os veículos e podendo ocasionar acidentes com dano material;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja analisada a árvore e possível remoção.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de morador.
Valinhos, aos 18 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB